خاموشی محافظت می کردند.

وه بار، درگذشت لئونارد لویسُن1 در میان این خبرهای اند

)1953-2018(، همانقدر که غم انگیز بود، مایۀ حیرت هم بود،

ـکه واپسین سال های زندگی چرا که برخلاف آن نامداران

با بیماری گذرانده بودند ـ »او
ً
دیرپای را به بازنشستگی و غالبا

سبز بود و گرم که افتاد«2، در پانزدهم مرداد 1397 )6 اوت

2018(، در اوج شکوفایی و شورِ زیستن، چند هفته ای پیش

از آنکه شصت وپنجمین سال زندگی اش تمام شود؛ کارهای

ناتمام فراوان داشت و لابد برنامه های بسیار برای پرداختن به

کارهای ناکرده و برزمین مانده.

نه هرگز از نزدیکان و حتی آشنایان او بوده ام و نه حتی از

با که عمیقی وه اند اما نوشته هایش، جدیِ خوانندگان